
               SÈRIE CLASSIFICACIÓ 2 - 9 SETEMBRE 12h

Posició Nom Club HDC Partida 1 Partida 2 Partida 3 Partida 4 TOTAL

1 Sanz Ruíz, Andrés Sweetrade 7 225 222 269 237 981

2 García Martín, Raúl Barcelona 9 268 209 182 216 911

3 Gozzo Mangiafico, Paolo Mediterrània 21 169 197 226 226 902

4 Pérez Castillo, Dorian Algernon Mediterrània 23 161 213 205 205 876

5 Sadurní Escofet, Pere Penedès 13 160 196 248 216 872

6 Cardona Burgues, Alvar Sweetrade 0 184 207 214 255 860

7 Rosa Funes, Enrique Diagonal 10 184 258 205 172 859

8 Jiménez Lledó, Pedro Mediterrània 16 232 181 216 160 853

9 Crespo, Melchor, Nuria Xtreme 35 190 172 168 169 839

10 Tubella Murgadas, Jordi Joventut Al-Vici 10 170 258 191 172 831

11 Lamanna, Matías Penedès 0 233 215 172 210 830

12 Vall Ruíz, Joan Diagonal 10 182 236 167 204 829

13 Hidalgo Campoy, Silvia Mediterrània 35 134 140 236 169 819

14 Prokhorov, Alexey Comarcal 20 150 189 181 212 812

15 Boira Buisan, Benito Comarcal 21 182 158 171 203 798

16 Tobar Escalona, Luís Seven-3 35 170 168 162 149 789

17 Mauri Nadal, Humberto Mediterrània 21 145 194 188 169 780

18 González Adrover, Rafael Mediterrània 26 168 168 145 181 766

19 González Martínez, Daniel Mediterrània 31 147 158 170 165 764

20 Montaña López, Sergi Diagonal 3 163 221 193 170 759

21 Sánchez López, Carlos Mediterrània 30 171 137 157 158 743

22 Muelas Serrano, Gabriel Mediterrània 32 139 131 154 156 708

23 Serrao Abreu, Ricardo Mediterrània 35 107 154 191 104 696

OPEN MEDITERRÀNIA PRE-TEMPORADA 2023-2024



Posició Nom Club HDC Partida 1 Partida 2 Partida 3 Partida 4 TOTAL
1 Bustos Marcos, Juan José Seven-3 0 255 245 289 300 1089
2 Iranzo Rona, Carlos Mediterrània 16 236 246 228 225 999
3 Sanz Ruíz, Andrés Sweetrade 7 225 222 269 237 981
4 García Martín, Raúl Barcelona 9 268 209 182 216 911
5 Gozzo Mangiafico, Paolo Mediterrània 21 169 197 226 226 902
6 Pérez Castillo, Dorian Algernon Mediterrània 23 161 213 205 205 876
7 Sadurní Escofet, Pere Penedès 13 160 196 248 216 872
8 Cardona Burgues, Alvar Sweetrade 0 184 207 214 255 860
9 Vasquez Mangia, Keyla Diagonal 28 161 201 174 212 860

10 Rosa Funes, Enrique Diagonal 10 184 258 205 172 859
11 Colmenar Corpuz, Kristian Mediterrània 20 168 207 224 177 856
12 Jiménez Lledó, Pedro Mediterrània 16 232 181 216 160 853
13 Boira Buisan, Benito Comarcal 21 187 210 171 200 852
14 Pérez Ibáñez, Moisés Diagonal 2 213 186 268 176 851
15 Montaña López, Sergi Diagonal 3 183 200 252 194 841
16 Crespo, Melchor, Nuria Xtreme 35 190 172 168 169 839
17 Tubella Murgadas, Jordi Joventut Al-Vici 10 170 258 191 172 831
18 Lamanna, Matías Penedès 233 215 172 210 830
19 Vall Ruíz, Joan Diagonal 10 182 236 167 204 829
20 García Romero, Carlos Mediterrània 8 239 207 161 188 827
21 Hidalgo Campoy, Silvia Mediterrània 35 134 140 236 169 819
22 Prokhorov, Alexey Comarcal 20 150 189 181 212 812
23 Bedós Torrens, Albert Mediterrània 11 179 195 172 215 805
24 Mauri Nadal, Humberto Mediterrània 21 211 163 148 193 799
25 Ruiz Rodríguez, Antonio Comarcal 15 159 193 212 169 793
26 Tobar Escalona, Luís Seven-3 35 170 168 162 149 789
27 González Adrover, Rafael Mediterrània 26 168 168 145 181 766
28 González Martínez, Daniel Mediterrània 31 147 158 170 165 764
29 Melchor Trillo, Núria Xtreme 29 160 149 133 203 761
30 Sánchez López, Carlos Mediterrània 30 171 137 157 158 743
31 Muelas Serrano, Gabriel Mediterrània 32 139 131 154 156 708
32 Serrao Abreu, Ricardo Mediterrània 35 107 154 191 104 696
33 Marzà Fusté, Pol Mediterrània 30 147 140 135 153 695
34 Lozano Chicote, Daniel Mediterrània 18 126 159 132 198 687
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